

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dzierżawa analizatora koagulologicznego z dostawą odczynników na 36 m-cy dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach.**

2022/BZP 00435994/01 z dn. 14.11.2022r.

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431205731
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Bema 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Puławy
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 24-100
- 1.4.4.) Województwo: lubelskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpitalpulawy.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.szpitalpulawy.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00435994/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-14 09:04

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00430771/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą:  
Kryterium ceny i kosztu

Po zmianie:  
Kryterium ceny, kosztu oraz kryteria jakościowe

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
40

Po zmianie:  
10,00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jakość - parametry analizatora + parametry odczynników

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

30,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach

*Piotr Rybak*